villdis, diftus Atthuru/ , Prole ex hu-

iufmodi Matrimonio non fufcepia, de-

cefiit.

Cum autem, fteut eadem Petitio fub-

jungebat, ad hoc ut hujufmodi Vincu-

lum Pacis Auiicituc inter prxfatos

Reges 6c Regiuam diutius permanear,

cupiatis Matrimonium inter vos per

Verba Icgitinid de Prxfcnti contrahere,

fupplicaii Nobis fcciftis ut Vobis in Prx-

m^isde oportunx Difpcnfationis Gratii

providere de Benignitate Apoftolica dig-

naremur.

Nos igitur, qui inter fingulos Chrifti

Fideles, prxfcnim Catholicos Reges dc

Piincipcs, Pacii 6c Concordis aniitni-

tatem vigere intenfis defideriis afFeifta-^ D.iTo?.

mus, Vofquc 5c quemlibet Vcftrdm
quibufeunque Excommunicationis, Su-
Ipenfionis, & Interdidi, aliifque Ecclc-
fiafticis Sententiis, Cenfuris, «5c 1’oenis,

a Jure vel ab Homine quavis Occalione
vel CauH latis, fi quibus quoniodoli-
bet innodati exiftitis, .ad cffcclum Prx-
fentiiun duntaxat confequendum, ha-
rum ferio Abfolventes ^C*AbfoIiitos fo-

re cenfentes, hujufmodi Supplicationi-
bus inclinati, vobifeum ut impedimen-
to Affinitatis hujufmodi, cx Pramiffis
proveniente, acConftitutionibus & Or-
dinationibus Apoftolicis, caterifq^ con-
trariis nequaquam oblbntibus, Matri-
monium per Verba legitimo dc Prxfcn-
ti inter Vos contrahere, Sn in eo poft-

quam Contradum fuerit, etiam fi jam
forfan hadenus de Fado publico vel

clandeftine contraxeritis ac illud Carna-
li Copula confummaveritis, iicite rema-
nere valeatis, Audoritate Apoftolic3,

Tenore Frxfcntiura, de fpecialis Dono
Gratix Di/pertfamn/y

Ac vos & quemlibet vcftrum, fi con-
traxeritis ut prxfcrtur, ub Excdfu hu-
jufraodi ac Excommunicationis Senten-

tia, quam propterca incurriftis, eadem
Audoritate AbfolitimHiy

Prolem cx hujufmodi Matrimonio,
five Contrado five Contrahendo, fufee-

wam forfan vel fufeipiendam legitimam
Decernendo,

Provifo quod Tu Filia Cdtherittd pro-

pter hoc Rapta pon fueris,

Volumus autem quod, fi hujufmodi

Matrimonium dc Fado contraxiftis,

Confeffor, per Vos 6c quemlibet Ve-
ftrfim eligendus, Poenitentiam falutarem

propterea Vobis injungat, quam adim-

plere teneamini
j

Nulli ergo omnino Hominum liceat

hanc Pagiu iiu noftrx Abfolutionis, Di-

fpcnfationis, Voluntatis infringere,

vclei aufu temerario contra irei fiquis

autem hoc attemptare prxfumpfcrit In-

A a digna-
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Conventiones, Literae, TOM.XIIL90
A. D. lyoj (lignationem Omnipotentis Dei ac Bea-

toruni Petri 6c Pauli Apollolorum ejus

Se noverit incurfuruni.

Dat, Koffrt apud San3um Petrum

Anno Incarnationis Dominica Millcfi-

moQ-iinsentcfimo tenio, Septimo Kal.

Januarii, Poniificatuanoftri Anno primo. A. D. 1 50;.

SlCISMUNDUS.
D. DE COMITiBUS.

Sulf Plumbeo Sigillo peudenU 4 Filk
ferick fiavi rubeifug Coloris,

De Rejlimmibtu Temporalium Cantuar.

A. D. 1 504.REX Efcaetori fuo in Comita-

rj Kantix, Salutem.

_ Cum Dominus Summus
Tji. » 9. H. i.Pontsfix^ nuper Vacante Ecclcfia Caihe-

drali Omtuarienn, per Mortem, bon®
Memoriic. Henrici ultimi Arcbiepifeepi

eiufdcm Ecclciix, Venerabilem Patrem

iVillidmttm nuper Bpifeopum Landonien»

fa», a Vinculo, quo eidem Ecdcfix

Londonienfi tenebatur, abfolverit, 5C
ipfum ud didam Ecclefiam Cantuarien-

fem tranftuleyt, ipfirraque in Ardiiepi-

feopum dida.* Ecclefix Cantuarienlis

prxfccerit Ac Pallorem, fjcut per U-
tcras Bullatas iplius Domini Summi
Pontificis, Nobis inde diredas. Nobis
conflat,

Nos,

Pro eo quod idem UVlielmus, fic ad
didam EccIcHam Cantuarienfem Tran-
llatus, omnibus Ac fingulis Verbis, Nobis
Ac Coronx noflra; prxjudicialibus, indi*

dis Lirerjs Bullatis contentis, coram
Nobis palam AC cxprefsc rcnunciavit, Ac

Gratix noftrashumiliierfefubmifit, Vo-
lentes cum eo in hac parte agere gra-

tiose,

Cepimus Fidelitatem ipfius WiBielmi,

fic ad eandem Ecclefiam Cantuarieofem
Tranflati

, Ac Temporalia Archiepifoo-

patOs illius, prout moris efl, reflituimus

eidem ;

El ideo Tibi Prxeipimus qu6d eidem A D. 1504.
Willielmo, fic ad eandem Ecclefiam
Cantuarienfem Tranflato, Temporalia
prxdida, cum pcitinentiis, in Balliva

tu^ fine dilatione. Liberes in forma
pra^didaj falvo JurccujufliW

. Tefle Rege apud Weftmonafierimm
vicefirao quarto Dic Januarii.

Per Breve de PriMto Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetori-

bus fubfcriptis, in Comitatibus fub-

feriptis, fii iadem Dati
j videlicet,

^caetori Begis in Com. Midd,
efeteiori Regis in Com. Ebor.

hfcdetori Regis in Com. BuJ^.

Efcaetori Regis in Com. Ejfix.
Hertf,

^caetori Regis in Com. Norff.& Suff",

Efcaetori Regis in Com. Oxon. &
Ber^, .

Efcaetori Regis in Com. Surr, ^
Sujfex.

DileSo Regis MajoriCivitatisfudLon^
donix at Efcaetori fuo in eadem G-
vitate.

Et Mandatum eft Militibus, Acc.

De ReJlitMtiotte Temporalium Ciceflr

A D. 1504. EX Efcaetori fuo in Comitatu

jp% Suifexis, Salutem.

Ciira Dominus P.»-

tifex, nuper Vacante Ecclefia Ciceftifcn-

li, per Mortem, bome Memori*, Ed-
nardi ultimi ^ifiafi ejufdcm Ecdcfi*,
Venerabilem Intrem Rlchardam, mtfer

Epifiepam Rcffcnfem, aXiixalo, quo
eidem Ecdcli* Roffenfi tenebatur, ab-

lolvciit, & ipfuin ad didam Ecclefiam
Cicdfricnfem tranftulerit, ipfilmque in
Epifeopum didiai Ecclefi* Cicclhicnfis

prefeceiit Jc Palloreni, fient per Li-
icrds Bulluis ipfius Domini Sitmimi

Pimllfich, Nobis inde direflas. Nobis * n ...
•

conflat,

Nos,
Pro eo quod idem RlciarJu, Cc ad

diillam Ecclefiam Cicellirenfem Tranlla-
tus, omnibus Sc Cogulis Verbis, Nobis
& Corona noftr* pr*judici.alibus, in

diflis Literis Bullatis contentis, coram
Nobis paDm & exptefsc rcnunciavit,&
Grati* noflr* humiliter fe fubraifit,

volentes cum co in hac parte agere
gratiose,

Cepimus Fidelitatem ipSxi Richamii,

fic ad eandem Ecclefiam Ciceflrienlcm
< Tranllaii,
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.TOM.XI1I.
A.D. iyo4.TrAnflati, & Temporalia F.pifcopatiis

illius, prout moris cft, Relliruimus

eidem
^

Et idco Tibi Pr?icipimus quod ei-

dem Rkhardo

,

fic ad eandem EceJe-

fiam Giceflrienfem Tranflaio, Tempo-
ralia pr*dida, cum perrinemiis, in Bal-

livi tu^, fine dilatione. Liberes in

forma prxdidla^ falvo Jure cujuflibet.

Tcftc Rege apud Wejimffnajieriiim^

8c Ada Publica.

viccfiino nono Die Januarii.

Per Brene de-Privala Sicilit.

Confimiic Breve dirigitur Efcactori fub-
feripto, inComiutu fubfctipto, fub
eadem Datu

i viddicct.

Bfc^etori ftto in Com. Alidd.

Et Mandatum cft Miltibus, &c.

De Cujiodia Temporalium Karliol.

A.D. I{c4.

JUi. \^.H. 7 -R'
EX omnibus, ad quos &c.
Salutem.

^ .d». ^ Sciatis quod,

Ciim Epifeopatus KarUolenfis, per

Tranllationem Reverendi in Chrifto Pa-

Iris Willielmi Dunolmenptt Bfifcapi Epi-

fcopatOs prxdiAi, Quincodccimo Die

Oftobris, Anno Regni noftri Decimo
odlavo, vacaverit.

Quo pnetextu, juxta noftram Regiam
Prorogativam, Jura, Prairogativa, 6c

CuRodia omnium 5c fingulorum Tem-
poralium, CaRrorum, Dominioruni

,

Maneriorum, Terrarum, & Tcnemen-
, torum 5c PoflelTionum quorumcumque
ejurdem Epifcopatfis, ac omnes Reddi-

tus, Firm*^ Reventiones, Proventus,

Proficua, Ac Emolumenta quscumque
Temporalium, Caftrorum, Dominio-

rum, Maneriorum, Terrarum, Tcne-
mentorum, & aliorum Poirefljonum E-

pifeopatus illius, durante Vacatione hu-
jufmodi, ad Nos plenoJure pertinent&
pertinere dinofeuotur,

• Nos tamen, certis Confiderationibus

Nos fpccialiter moventibus, de Gratia

• ^noftta fpcciali, Conceflimus, & per

Praifentcs Concedimus Venerabili in

ChriRo Patri Rogero nune E^ifcppe Kdr*
liolenfi omnia & fingula Exitus & Pro-

ficua, Admaritagia, Redditus, Firmas,

Reventiones, Jura, Emolumenta qu;e-

cumque omnium 5c fingulorum Tem-
pjrakum, CaRrormn,' Dominiorum,
Maneriorum, Terrarum, & Tencmcn-
torum, ac omnaim aliarum Poflefiionum